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Mieszkańcy pow. rybnickiego zatrzymani z nielegalnymi
papierosami. Ujawniono prawie 250 000 sztuk papierosów
przemyconych zza wschodniej granicy

Funkcjonariusze Śląskiego Oddziału Straży Granicznej przechwycili kolejny w tym
miesiącu transport przewożonych na Śląsk nielegalnych papierosów, a ponadto
zlikwidowali skład nielegalnych towarów akcyzowych. Zabezpieczono papierosy warte
łącznie około 170 000 złotych.Do zatrzymania samochodu przewożącego papierosy, które
wcześniej trafiły nielegalnie na polski obszar celny, doszło w rejonie Zawiercia. W
samochodzie, którym poruszało się dwóch mieszkańców powiatu rybnickiego,
funkcjonariusze Straży Granicznej znaleźli 3 419 paczek papierosów (68 380 sztuk)
oznaczonych ukraińskimi, białoruskimi i mołdawskimi znakami skarbowymi akcyzy.
Pochodzące z przemytu papierosy transportowane były ze wschodniej Polski.
Podejrzewając, że przewożący je mężczyźni zajmują się handlem nielegalnymi
papierosami i mogą posiadać większą ich ilość, dokonano przeszukania miejsc ich
zamieszkania. Podejrzenia potwierdziły się. Na terenie posesji zamieszkanej przez
jednego z mężczyzn, funkcjonariusze znaleźli kolejne 8 630 paczek papierosów (172 600
sztuk). Skład papierosów znajdował się w przydomowym garażu.Łącznie, w samochodzie i
w garażu, ujawniono 12 049 paczek papierosów bez polskich znaków skarbowych akcyzy.
Nielegalne wyroby tytoniowe miały prawdopodobnie trafić do sprzedaży na śląskie
targowiska i bazary. Mężczyźni odpowiedzą za popełnienie przestępstwa karno-
skarbowegoTo druga w tym miesiącu, tak znaczna ilość nielegalnych papierosów
zatrzymana przez Śląski Oddział Straży Granicznej. Tydzień wcześniej funkcjonariusze
zatrzymali 10 230 paczek papierosów (204 600 sztuk). W całym 2011 roku, w wyniku
przechwycenia transportów oraz dotarcia do miejsc składowania i dystrybucji
nielegalnych towarów, funkcjonariusze Śląskiego Oddziału Straży Granicznej zatrzymali
prawie 4 870 000 sztuk papierosów bez polskich znaków skarbowych akcyzy wartości
ponad 2 260 000 złotych, a ponadto prawie 3 tony nielegalnego tytoniu wartości prawie 1
mln złotych.


